Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat, respectivament, per a 

formalitzar el present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

1. El present contracte va ser proposat per la Direcció de l’ICGC per un pressupost 

base de licitació de quatre mil cent vuitanta-nou euros amb dos cèntims (4.189,02 €),  

desglossat de la manera següent: 

Pressupost  3.462,00 €  

Import total de l’IVA (21%)  727,02 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 4.189,02 € 

2. L’existència de crèdit adequat i suficient per a fer front a la despesa derivada del

[...]

administratives particulars i al de prescripcions tècniques formulats per l’ICGC, i al 

contingut de la seva proposta, documents contractuals que manifesta acceptar 

plenament mitjançant la signatura del present document. 

2. El preu del present contracte és de quatre mil cent vuitanta-nou euros amb dos 

cèntims (4.189,02 €), desglossat de la següent manera: 

Import base  3.462,00 €  

IVA (21%)  727,02 € 

Import total (IVA inclòs) 4.189,02 € 

La quantia del contracte serà abonada per l’ICGC dins els terminis legalment 

establerts, contra presentació de factures semestrals expedides a semestre vençut, i